



KIRKKOHALLITUKSEN YLEISKIRJE

Nro 21/2011  
21.10.2011

KIRKON TYÖNTEKIJÖITÄ TARVITAAN KOHTAAMAAN IHMISIÄ VERKOSSA

Seurakunnista tarvitaan mukaan osaavia työntekijöitä vastaamaan ihmisten tarpeeseen pohtia uskoon ja kirkkoon liittyviä kysymyksiä. Hengellisiä pohdintoja ja keskusteluja käydään verkossa erilaisissa sosiaalisen median ympäristöissä. Verkotyö on mahdollisuus toteuttaa kirkon yhteistä missiota valtakunnallisesti paikallistason toiminnan ohella.

Olisi tärkeää, että seurakunnissa tehtäisiin pikaisesti ratkaisuja työajan järjestämiseksi verkkotyöhön. Verkossa tehtävä valtakunnallinen työ tukee oman seurakunnan erilaisia työmuotoja. Ihmisten kohtaaminen verkossa on hyvin tehokkaasti käytettyä työaika ja sen kautta voidaan palvella ja tavoittaa suuria ihmisryhmiä, usein myös niitä, joiden suhde seurakuntaan on etäinen.

Valtakunnallinen verkkotyö on tehokkainta, jos työntekijä voi käyttää työhön 4-6 tuntia viikossa jossakin valtakunnallisessa palvelussa, mutta pienempikin panostus on arvokasta. Esimerkiksi Suomi24:n Kirkko kuulolla -palsta on tällä hetkellä merkittävä näyteikkuna koko kirkolle. Sitä luetaan paljon ja myös eri mediat seuraavat palstan keskusteluja. On tärkeää, että palstalle saadaan riittävästi asiantuntemusta sekä osaavia teologeja ja muita kirkon työntekijöitä. Palstalle on tullut vuodessa yli 100 000 viestiä.

Erilaisista tehtävistä saa tietoa osoitteessa: <http://hev.suurellasydamella.fi/>. Siellä voi myös ilmoittautua valitsemaansa tehtävään.

Työhön tarjotaan tukea

Kirkkohallitus tarjoaa tehtäväkohtaisen perehdytyksen ja koulutuksen sekä työohjausta valtakunnallista verkkotyötä tekeville kirkon työntekijöille. Koulutuksesta saa myös osaamista, virikkeitä ja verkostoja paikallisen verkkotyön tueksi.

Koulutus on maksuton, koska Hengellinen elämä verkossa -hanke on kirkon yhteinen kärkihanke. Koulutusten kautta työntekijät pääsevät mukaan vaikuttamaan uuden työmuodon kehittämiseen, joka pian kuuluu luonnollisena osana lähes kaikkien työhön.

Henkilöstökoulutuskalenterista 2012 löytyy verkko-osaamiseen koulutusta:  
<http://sakasti.evl.fi/henkilostokoulutus>

Lisätiedot:

<http://evl.fi/hengellinenelamaverkossa>

KIRKKOHALLITUS

Jukka Keskitalo

Pekka Huokuna

ISSN 1797-0326